
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Buchen-Mosbach-Heilbronn" (3-4)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TG Offenau 14 14 0 0 28:0 99:13 207:40
2 SG Heilbronn/Leingarten VI 13 11 0 2 22:4 79:25 162:71
3 TSV Pfedelbach 13 8 0 5 16:10 60:44 130:98
4 SG Brackenheim/Schwaigern 13 5 4 4 14:12 50:54 106:123
5 TV Bad Rappenau II 13 6 2 5 14:12 48:56 113:123
6 TG Offenau II 14 5 2 7 12:16 51:61 112:129
7 TSV Pfedelbach II 13 2 2 9 6:20 30:74 69:155
8 TV Lauffen II 13 0 4 9 4:22 30:74 74:151
9 Spfr. Affaltrach III 12 0 2 10 2:22 25:71 67:150

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Brigitte, In der Ziegelei 9, 68782 Brühl, Tel.: 06202 /
75565, brigsch@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00

15:00 h 74211-1
15:00 74254-1
15:00 74629-1
17:40 v 74254-1
18:00 h/v 74211-1
18:45 v

TV Lauffen II
SG Heilbronn…ingarten VI
TG Offenau
TSV Pfedelbach
TG Offenau II
SG Heilbronn…ingarten VI
TV Lauffen II

SG Brackenhe…/Schwaigern
TV Bad Rappenau II
Spfr. Affaltrach III
TSV Pfedelbach II
Spfr. Affaltrach III
SG Brackenhe…/Schwaigern
TV Bad Rappenau II

4:4
7:1
7:1
7:1
5:3
6:2
2:6

Di. 29.10.2019 19:30 74254-1 TG Offenau TG Offenau II 8:0
Sa. 09.11.2019 15:00

15:00
15:00 74254-1
15:00 74254-1
17:30 v 74254-1
18:00 v 74254-1
18:15 v
19:00

TV Lauffen II
SG Heilbronn…ingarten VI
TG Offenau
TG Offenau II
TG Offenau
TG Offenau II
TV Lauffen II
SG Heilbronn…ingarten VI

TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II
SG Brackenhe…/Schwaigern
TV Bad Rappenau II
TV Bad Rappenau II
SG Brackenhe…/Schwaigern
TSV Pfedelbach II
TSV Pfedelbach

3:5
7:1
6:2
2:6
8:0
3:5
4:4
6:2

Sa. 23.11.2019 15:00
15:00 74629-1
15:00 t 74629-1
15:00
18:00 t/v 74629-1
18:00 t/v 74629-1
18:30 v 74906-1

SG Brackenhe…/Schwaigern
TG Offenau
TG Offenau II
TV Lauffen II
TG Offenau II
TG Offenau
TV Bad Rappenau II

Spfr. Affaltrach III
TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II
SG Heilbronn…ingarten VI
TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II
Spfr. Affaltrach III

7:1
5:3
4:4
3:5
0:8
7:1
7:1

Sa. 14.12.2019 15:00 74254-1
15:00 74254-1
15:00 74629-1
15:00
16:45 v 74254-1
17:00 v 74629-1
20:00 v 74254-1

TG Offenau
TG Offenau II
TSV Pfedelbach
SG Brackenhe…/Schwaigern
TG Offenau
TSV Pfedelbach II
TG Offenau II

TV Lauffen II
SG Heilbronn…ingarten VI
Spfr. Affaltrach III
TV Bad Rappenau II
SG Heilbronn…ingarten VI
Spfr. Affaltrach III
TV Lauffen II

8:0 NA
1:7
8:0
4:4
6:2
5:3
8:0

Sa. 11.01.2020 15:00
15:00
15:00 74906-1
18:00 v 74906-1
19:00 h 74211-1
19:00

TV Lauffen II
SG Brackenhe…/Schwaigern
TV Bad Rappenau II
TV Bad Rappenau II
SG Heilbronn…ingarten VI
SG Brackenhe…/Schwaigern

Spfr. Affaltrach III
TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II
TSV Pfedelbach
Spfr. Affaltrach III
TSV Pfedelbach II

4:4
5:3
5:3
2:6
8:0
5:3

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 00:30 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Buchen-Mosbach-Heilbronn" (3-4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2020 15:00 h 74906-1

15:00 74906-1
15:00
15:00 74629-1
17:15 v 74906-1
18:00 v
19:00 h 74906-1

SG Brackenhe…/Schwaigern
TV Bad Rappenau II
Spfr. Affaltrach III
TSV Pfedelbach II
TV Bad Rappenau II
Spfr. Affaltrach III
SG Brackenhe…/Schwaigern

SG Heilbronn…ingarten VI
TV Lauffen II
TG Offenau II
TSV Pfedelbach
SG Heilbronn…ingarten VI
TG Offenau
TV Lauffen II

1:7
7:1
3:5
2:6
1:7
2:6
4:4

Di. 28.01.2020 19:45 v 74254-1 TG Offenau II TG Offenau 0:8
Sa. 15.02.2020 15:00

15:00 74629-1
15:00 74629-1
15:15 v 74906-1
18:00 v 74906-1
19:00
19:00 74629-1
19:00 74629-1

SG Brackenhe…/Schwaigern
TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II
TV Bad Rappenau II
TV Bad Rappenau II
SG Brackenhe…/Schwaigern
TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II

TG Offenau II
SG Heilbronn…ingarten VI
TV Lauffen II
TG Offenau
TG Offenau II
TG Offenau
TV Lauffen II
SG Heilbronn…ingarten VI

4:4
5:3
6:2
0:8
5:3
2:6
7:1
0:8

Sa. 07.03.2020 15:00 t 74254-1
15:00 t 74254-1
15:00
15:00
18:15 v
19:00 t 74254-1
19:00 t 74254-1

TSV Pfedelbach II
TSV Pfedelbach
Spfr. Affaltrach III
SG Heilbronn…ingarten VI
Spfr. Affaltrach III
TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II

TG Offenau
TG Offenau II
TV Bad Rappenau II
TV Lauffen II
SG Brackenhe…/Schwaigern
TG Offenau
TG Offenau II

0:8 NA
0:8 NA

4:4
6:2
3:5

0:8 NA
0:8 NA

Sa. 04.04.2020 15:00
15:00
15:00
15:00 74906-1
19:00
19:00
19:00

TV Lauffen II
SG Heilbronn…ingarten VI
Spfr. Affaltrach III
TV Bad Rappenau II
TV Lauffen II
SG Heilbronn…ingarten VI
Spfr. Affaltrach III

TG Offenau II
TG Offenau
TSV Pfedelbach II
SG Brackenhe…/Schwaigern
TG Offenau
TG Offenau II
TSV Pfedelbach

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 25.04.2020 15:00 74629-1
15:00 74629-1
15:00
19:00 74629-1
19:00 74629-1
19:00

TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II
Spfr. Affaltrach III
TSV Pfedelbach
TSV Pfedelbach II
Spfr. Affaltrach III

TV Bad Rappenau II
SG Brackenhe…/Schwaigern
SG Heilbronn…ingarten VI
SG Brackenhe…/Schwaigern
TV Bad Rappenau II
TV Lauffen II

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

74211-1 Eichbotthalle
Schwaigerner Str. 78, 74211 Leingarten

74254-1 Sporthalle
Bahnhofstr. 4 (neben Grundschule), 74254 Offenau

74629-1 Sporthalle an der Schanz
Weststr., 74629 Pfedelbach

74906-1 Mühltalhalle/Kraichgauhalle
Heinsheimer Str., 74906 Bad Rappenau

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 00:30 | Seite 2 von 2


