

# Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

## Kreisliga "Buchen-Mosbach-Heilbronn" (3-4)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TG Offenau	14	14	0	0	28:0	99:13	207:40
2	SG Heilbronn/Leingarten VI	13	11	0	2	22:4	79:25	162:71
3	TSV Pfedelbach	13	8	0	5	16:10	60:44	130:98
4	SG Brackenheim/Schwaigern	13	5	4	4	14:12	50:54	106:123
5	TV Bad Rappenau II	13	6	2	5	14:12	48:56	113:123
6	TG Offenau II	14	5	2	7	12:16	51:61	112:129
7	TSV Pfedelbach II	13	2	2	9	6:20	30:74	69:155
8	TV Lauffen II	13	0	4	9	4:22	30:74	74:151
9	Spfr. Affaltrach III	12	0	2	10	2:22	25:71	67:150

### Bemerkungen

Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.

Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schröder, Brigitte, In der Ziegelei 9, 68782 Brühl, Tel.: 06202 / 75565, brigsch@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00	TV Lauffen II	SG Brackenheim.../Schwaigern	4:4
15:00 h 74211-1	SG Heilbronn...ingarten VI	TV Bad Rappenau II	7:1
15:00 74254-1	TG Offenau	Spfr. Affaltrach III	7:1
15:00 74629-1	TSV Pfedelbach	TSV Pfedelbach II	7:1
17:40 v 74254-1	TG Offenau II	Spfr. Affaltrach III	5:3
18:00 h/v 74211-1	SG Heilbronn...ingarten VI	SG Brackenheim.../Schwaigern	6:2
18:45 v	TV Lauffen II	TV Bad Rappenau II	2:6
Di. 29.10.2019 19:30 74254-1	TG Offenau	TG Offenau II	8:0
Sa. 09.11.2019 15:00	TV Lauffen II	TSV Pfedelbach	3:5
15:00	SG Heilbronn...ingarten VI	TSV Pfedelbach II	7:1
15:00 74254-1	TG Offenau	SG Brackenheim.../Schwaigern	6:2
15:00 74254-1	TG Offenau II	TV Bad Rappenau II	2:6
17:30 v 74254-1	TG Offenau	TV Bad Rappenau II	8:0
18:00 v 74254-1	TG Offenau II	SG Brackenheim.../Schwaigern	3:5
18:15 v	TV Lauffen II	TSV Pfedelbach II	4:4
19:00	SG Heilbronn...ingarten VI	TSV Pfedelbach	6:2
Sa. 23.11.2019 15:00	SG Brackenheim.../Schwaigern	Spfr. Affaltrach III	7:1
15:00 74629-1	TG Offenau	TSV Pfedelbach	5:3
15:00 t 74629-1	TG Offenau II	TSV Pfedelbach II	4:4
15:00	TV Lauffen II	SG Heilbronn...ingarten VI	3:5
18:00 t/v 74629-1	TG Offenau II	TSV Pfedelbach	0:8
18:00 t/v 74629-1	TG Offenau	TSV Pfedelbach II	7:1
18:30 v 74906-1	TV Bad Rappenau II	Spfr. Affaltrach III	7:1
Sa. 14.12.2019 15:00 74254-1	TG Offenau	TV Lauffen II	8:0 NA
15:00 74254-1	TG Offenau II	SG Heilbronn...ingarten VI	1:7
15:00 74629-1	TSV Pfedelbach	Spfr. Affaltrach III	8:0
15:00	SG Brackenheim.../Schwaigern	TV Bad Rappenau II	4:4
16:45 v 74254-1	TG Offenau	SG Heilbronn...ingarten VI	6:2
17:00 v 74629-1	TSV Pfedelbach II	Spfr. Affaltrach III	5:3
20:00 v 74254-1	TG Offenau II	TV Lauffen II	8:0
Sa. 11.01.2020 15:00	TV Lauffen II	Spfr. Affaltrach III	4:4
15:00	SG Brackenheim.../Schwaigern	TSV Pfedelbach	5:3
15:00 74906-1	TV Bad Rappenau II	TSV Pfedelbach II	5:3
18:00 v 74906-1	TV Bad Rappenau II	TSV Pfedelbach	2:6
19:00 h 74211-1	SG Heilbronn...ingarten VI	Spfr. Affaltrach III	8:0
19:00	SG Brackenheim.../Schwaigern	TSV Pfedelbach II	5:3

# Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

## Kreisliga "Buchen-Mosbach-Heilbronn" (3-4)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.01.2020 15:00 h 74906-1	SG Brackenhe.../Schwaigern	SG Heilbronn...ingarten VI	1:7
15:00 74906-1	TV Bad Rappenau II	TV Lauffen II	7:1
15:00	Spr. Affaltrach III	TG Offenau II	3:5
15:00 74629-1	TSV Pfedelbach II	TSV Pfedelbach	2:6
17:15 v 74906-1	TV Bad Rappenau II	SG Heilbronn...ingarten VI	1:7
18:00 v	Spr. Affaltrach III	TG Offenau	2:6
19:00 h 74906-1	SG Brackenhe.../Schwaigern	TV Lauffen II	4:4
Di. 28.01.2020 19:45 v 74254-1	TG Offenau II	TG Offenau	0:8
Sa. 15.02.2020 15:00	SG Brackenhe.../Schwaigern	TG Offenau II	4:4
15:00 74629-1	TSV Pfedelbach	SG Heilbronn...ingarten VI	5:3
15:00 74629-1	TSV Pfedelbach II	TV Lauffen II	6:2
15:15 v 74906-1	TV Bad Rappenau II	TG Offenau	0:8
18:00 v 74906-1	TV Bad Rappenau II	TG Offenau II	5:3
19:00	SG Brackenhe.../Schwaigern	TG Offenau	2:6
19:00 74629-1	TSV Pfedelbach	TG Lauffen II	7:1
19:00 74629-1	TSV Pfedelbach II	SG Heilbronn...ingarten VI	0:8
Sa. 07.03.2020 15:00 t 74254-1	TSV Pfedelbach II	TG Offenau	0:8 NA
15:00 t 74254-1	TSV Pfedelbach	TG Offenau II	0:8 NA
15:00	Spr. Affaltrach III	TV Bad Rappenau II	4:4
15:00	SG Heilbronn...ingarten VI	TV Lauffen II	6:2
18:15 v	Spr. Affaltrach III	SG Brackenhe.../Schwaigern	3:5
19:00 t 74254-1	TSV Pfedelbach	TG Offenau	0:8 NA
19:00 t 74254-1	TSV Pfedelbach II	TG Offenau II	0:8 NA
Sa. 04.04.2020 15:00	TV Lauffen II	TG Offenau II	
15:00	SG Heilbronn...ingarten VI	TG Offenau	
15:00	Spr. Affaltrach III	TSV Pfedelbach II	
15:00 74906-1	TV Bad Rappenau II	SG Brackenhe.../Schwaigern	
19:00	TV Lauffen II	TG Offenau	
19:00	SG Heilbronn...ingarten VI	TG Offenau II	
19:00	Spr. Affaltrach III	TSV Pfedelbach	
Sa. 25.04.2020 15:00 74629-1	TSV Pfedelbach	TV Bad Rappenau II	
15:00 74629-1	TSV Pfedelbach II	SG Brackenhe.../Schwaigern	
15:00	Spr. Affaltrach III	SG Heilbronn...ingarten VI	
19:00 74629-1	TSV Pfedelbach	SG Brackenhe.../Schwaigern	
19:00 74629-1	TSV Pfedelbach II	TV Bad Rappenau II	
19:00	Spr. Affaltrach III	TV Lauffen II	



**BADMINTON**  
BADEN-WÜRTTEMBERG

### Hallenverzeichnis

74211-1	Eichbotthalle Schwaigerner Str. 78, 74211 Leingarten
74254-1	Sporthalle Bahnhofstr. 4 (neben Grundschule), 74254 Offenau
74629-1	Sporthalle an der Schanz Weststr., 74629 Pfedelbach
74906-1	Mühlthalhalle/Kraichgauhalle Heinsheimer Str., 74906 Bad Rappenau